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JULIA NORINDER NY VD FÖR PREERA 
 
Julia Norinder, 33 år, är ny VD för managementkonsultföretaget Preera. Julia började som 
managementkonsult på Preera 1998. Under åren 2004 – 2005 var hon tjänstledig för att arbeta med 
privatsektorutveckling inom FN-systemet i Västafrika. Väl hemma i Göteborg igen blev Julia konsultchef 
på Preera. Sedan dess har företaget mer än fördubblat sin omsättning. Tidigare i år utsågs Preera till ett 
av Sveriges 10 bästa managementkonsultföretag av tidningen Veckans Affärer.  
 
Preera har byggt sin framgång på att utmana de större nationella och internationella aktörerna på den svenska 
marknaden genom att ta sin utgångspunkt i skandinavisk managementfilosofi. Detta innebär att Preera i större 
utsträckning än konkurrenterna arbetar med dialog och delaktighet där kundernas medarbetare engageras i till 
exempel stora förändringsprocesser. Bland Preeras kunder återfinns stora företag och organisationer som 
Volvo, SKF, Västra Götalandsregionen, Göteborgs stad och AstraZeneca. 
 
Julia Norinder personifierar på många sätt Preeras filosofi. Allt hon gör präglas av ett starkt engagemang. Det 
var det som tog henne till Senegals huvudstad Dakar för att arbeta med att stödja utvecklingen av mikroföretag i 
åtta västafrikanska länder. 
 

- Arbetet handlade bland annat om att hjälpa mikroföretag med att skaffa kapital och att utbilda 
människor i basala företagsekonomiska frågor. Genom att stödja dessa företag bidrog vi till att få igång 
ekonomin på mikroplanet och att skapa anständiga arbeten åt ett stort antal människor, säger Julia 
Norinder. 

 
Trots de stora skillnaderna menar Julia Norinder ändå att det finns stora likheter mellan arbetet i Västafrika och 
jobbet på Preera. 
 

- I båda fallen handlar det om att genom dialog frigöra en vilja till förändring. Inom Preera har vi ett 
arbetssätt som handlar om just detta och som involverar medarbetare på alla nivåer och funktioner 
inom ett företag. Detta är extra viktigt i kristider då det är viktigt att få acceptans för att stora 
förändringar är nödvändiga inom många företag och organisationer. Genom delaktighet skapas den 
förändringskraft som är nödvändig för att stärka sin position under lågkonjunkturen.  

 
En annan sak som präglade arbetet i Västafrika och som driver Julia i vardagen på Preera är 
jämställdhetsfrågorna. Managementkonsultbranschen är av tradition väldigt mansdominerad och endast 30 
procent av dem som arbetar i branschen är kvinnor. På ledningsnivå är andelen kvinnor ännu lägre. 
 

- Jag drivs av en vilja att visa att det går att förändra och göra saker på ett annorlunda sätt. Det handlar 
både om att förändra hur vi som managementkonsulter ser på de människor vi arbetar med och att 
förändra vår egen bransch. Managementkonsultbranschen tappar årligen många begåvade kvinnor 
som inte trivs i den traditionella branschkulturen. 
 

Preera har utvecklat en kultur för att såväl män som kvinnor kan få ihop sitt livspussel samtidigt som de har ett 
intressant och utmanande arbete. Det har hjälpt företaget att skapa en jämställd arbetsplats men också att öka 
kvaliteten i arbetet. Preera har idag drygt 40 medarbetare. Av dessa är 50% kvinnor. 
 
Julia Norinder är internationell civilekonom, utbildad på Handelshögskolan vid Göteborgs universitet och på 
Universitet i Kanada och Frankrike. Hon är uppvuxen i Göteborg där hon fortfarande bor. 
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För ytterligare information kontakta: 
 
Julia Norinder 
Telefon: 031-750 90 65 
Mobil: 0708-43 90 65 
Mail: Julia.norinder@preera.se 
 
 
 
Preera är ett nordiskt alternativ på managementkonsultmarknaden som arbetar med att förverkliga visioner, 
utveckla affärer och verksamheter tillsammans med sina kunder. Visionen är att genom den goda 
utvecklingsprocessen hjälpa företag och organisationer att göra skillnad på riktigt. Preera startade 1998 i 
Göteborg och har idag 40 managementkonsulter. 
 
Ytterligare information om Preera finns på www.preera.se. 
 


